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MATKALASKUJEN KORVAAMISPERIAATTEET 
 
 
Kansalaisvaikuttamisprojektin puitteissa järjestettyjen aluekokousten matkalaskujen 
hyväksynnässä ja maksussa noudatetaan seuraavia periaatteita: 
 

1. Käytetään halvinta mahdollista kulkuneuvoa. Mikäli kokoukseen 
osallistuja käyttää omaa autoa, korvausta maksetaan halvimman kulkuneuvon 
mukaan. Ainoastaan erikseen etukäteen sovituissa tapauksissa muut 
kulkuneuvot tai oman auton käytöstä maksettava kilometrikorvaus tulevat 
kysymykseen. Poikkeuksena edellä mainittuun on tilanne, jossa oman auton 
käyttö on halvin mahdollinen matkustustapa kokonaiskustannukset huomioon 
ottaen. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että useampi kokoukseen osallistuva 
matkustaa samalla henkilöautolla ja näin ollen kaikkien osallistujien 
yhteenlasketut matkakustannukset jäävät alhaisemmiksi kuin esimerkiksi 
junalla matkustettaessa. Tätä periaatetta noudatetaan sekä aluekokouksissa että 
ohjausryhmän kokouksissa. Poikkeusjärjestelyistä neuvotellaan aina 
kunkin aluekokoukseen vastuuhenkilön kanssa. Ohjausryhmän kokousten 
osalta neuvotellaan Helsingin vastuuhenkilön kanssa. 

  
2. Aluekokouksiin sekä ohjausryhmän kokouksiin osallistumisesta ei voida 

maksaa päivärahaa, sillä hankkeen määräraha ei siihen riitä. Ainoan 
poikkeuksen tähän periaatteeseen tekevät aluekokousten esitelmöijät sekä 
sellaiset ohjausryhmän kokoukset, joissa ei tarjota lainkaan lounasta. 

 
3. Matkalaskut pyydetään toimittamaan mahdollisuuksien mukaan 

kuukauden sisään kokouksen pitämisestä. Aluekokousten matkalaskut 
voidaan lähettää suoraan Anu Siikanivalle. Jotta matkalaskujen kirjanpitoa 
voitaisiin seurata, aluekokouksia pyydetään toimittamaan myös lista 
kokoukseen osallistuneista henkilöistä. 

 
 
Edellä mainitut periaatteet pohjaavat voimassaolevaan virka- ja työehtosopimukseen 
matkakustannusten korvaamisesta.  
 
Lisätietoja: hankesihteeri Anu Siikaniva, PL 9 (Siltavuorenpenger 20 R), 00014 
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